
muk.
H A I R C A R E

HYBRID CREAM 
COLOUR POPIS

AVOKÁDOVÝ OLEJ

BAOBABOVÝ OLEJ

CATIONIC TRI-PLEX COMPOUND™

HYBRID PIGMENT TECHNOLOGY – HPT

DEVELOPER | LOTION

3% 10 VOL 10 volume 3% - do 1 úrovně zesvětlení | změna odstínu | barvení tón v tónu | ztmavení

6% 20 VOL 20 volume 6% - do 2 úrovní zesvětlení | optimální krytí šedin | první použití barev muk

9% 30 VOL 30 volume 9% - do 3 úrovní zesvětlení

12% 40 VOL 40 volume 12% - do 4 úrovní zesvětlení

HYBRID LOTION 
HYBRID LOTION volume 1,5% - bez zesvětlení | jen vkládání pigmentů | barvení tón v tónu | 
tónování | polo trvalé barvení

INTENSE HYBRID 
LOTION 

HYBRID INTENSE LOTION volume 1,9% - intenzivní tón v tónu | polo permanentní barvení | návrat 
tónování na barvu

INTER-BLEND MAN 
LOTION 

INTER BLEND MAN LOTION volume 1,5% - bez zesvětlení | expresní 5-minutové zakrývání šedin u 
pánů | bez změny barvy

Avokádový olej obsahuje mnoho výživných látek, jako jsou vitamíny A, B, D, E a aminokyseliny, které přispívají k 
vyživení a ochraně vlasu během barvení. Vysoký obsah tuku v avokádovém oleji je vynikající pro zákazníky s citlivou 
vlasovou pokožkou. Avokádový olej se snadno vstřebává do pokožky hlavy a zároveň vytváří ochrannou bariéru během 
barvení. Kromě toho představuje avokádový olej bohatý zdroj omega-9 (kyselina olejová) a pomáhá redukovat 
zarudnutí a podráždění pokožky.

Baobabový olej se sbírá z plodů stromu baobab, který roste v teplých a suchých oblastech afrického kontinentu. 
Místní jeho nazývají "strom života".  
Strom baobab obvykle dosahuje délky života až 500 let a disponuje jedinečnou schopností udržovat vlhkost i během 
dlouhých období sucha.  
Baobabový olej obsahuje směs mastných kyselin, vitamínů E a D.

Exkluzivní složkou systému hybridních barev muk Hybrid Cream Hair Color je Cationic Tri-Plex Compound - CTC. 
CTC se vyrábí smícháním "volných" aminokyselin rostlinného původu ve stejném poměru, v jakém je lze nalézt v 
lidském vlase. Cationic Tri-Plex Compound dodává nejvěrnější kopii keratinu - bílkoviny nacházející se v lidském vlase, 
do všech částí vlasu, a tím vlasy chrání, opravuje a posiluje. A zároveň se dosahuje přesné a cílené barvení s 
bezkonkurenčním leskem a kvalitou vlasu.  
Cationic Tri-Plex Compound má molekulární hmotnost v rozsahu od 150 do 2 500. Menší molekuly umožňují 
proniknutí do hloubky vlasu, čímž přispívají k obnově a zesílení během barvení. Větší molekuly působí na povrchu 
vlasu a vyrovnávají pórovitost, což vede k rovnoměrnějšímu a konzistenčnímu barevnému výsledku.

BEZ OBSAHU PPD & MEA, PARABENŮ, 100% VEGAN 
NETESTOVANÉ NA ZVÍŘATECH  
muk Hybrid Cream Hair Color obsahuje až 80% přírodních složek - 
získaných z rostlin, minerálů nebo vody

Jedinečný hybridní pigment vyvinutý značkou muk Haircare se na rozdíl od konvenčních barviv přeměňuje a působí na 
základě použitého muk Hybrid Developer nebo Hybrid Lotion.  
HPT byla vytvořena tak, aby z jednoho barevného pigmentu vykouzlila šest různých výsledků.  
Technologie hybridních pigmentů nám umožňuje dosáhnout jen maximálně 0,4% obsahu amoniaku, což je 
jedna z nejnižších hodnot v oblasti profesionálních barev na vlasy. Tento ultra nízký podíl amoniaku přispívá ke 
snížení poškození vlasů, otoku vlasové pokožky a nepříjemného zápachu.  
Hybridní krémová barva muk Hybrid Cream Hair Color využívá i Cluster Pigment Technology - CPT, která umožňuje 
mikro hybridním pigmentům snadno proniknout do vlasu a vzájemným spojením vytvořit barevné molekuly poskytující 
nepřekonatelnou vitalitu a dlouhotrvající účinek.



muk.
H A I R C A R E

HYBRID CREAM COLOUR POPIS
Odbarvovač muk HYBRID ULTRA LIFT BLEACH

muk HYBRID CLAY BLEACH CONVERTER – jemná bezprašná hlinka na bázi kaolinu

ORIENTAČNÍ TABULKA MÍCHÁNÍ BAREV MUK HYBRID CREAM HAIR COLOUR

METODA
NA POKOŽCE HLAVY

TECHNIKY 
 FREEHAND &  

BALAYAGE 
(s kaolinem muk HYBRID CLAY)

FÓLIE 
mimo pokožky hlavy DEPIGMENTACE

Poměr míchání  
1 : 2

Poměr míchání  
1 : 1,5

Poměr míchání  
1 : 2

Poměr míchání  
1 : 1 : 1

VÝBĚR  
DEVELOPER | LOTION 

(oxidační krém)

Hybrid Lotion  
Hybrid Intense Lotion  

3% 10 Vol 
6% 20 Vol 

3% 10 Vol  
6% 20 Vol  
9% 30 Vol 

Hybrid Lotion  
Hybrid Intense Lotion  

3% 10 Vol 
6% 20 Vol 

1 díl Odbarvovač Lift Bleach 
 + 

1 díl Hybrid Intense Lotion  
+ 

1 díl Hybrid Converter  

MAXIMÁLNÍ 
ČAS PŮSOBENÍ Do 55 minut Do 55 minut Do 55 minut Do 15 minut

MYTÍ &  
ŠAMPON Použijte šampon a kondicionér z linie VIVID MUK na zastavení oxidace a vytvoření správného základu pro tonizaci.

HYBRID CLAY přidáváme do odbarvovače muk Hybrid Ultra Lift Bleach. Muk Hybrid Clay je vytvořen pro techniky freehand a balayage.  
Přidání Muk Hybrid Clay se také doporučuje, pokud se vyžaduje hustší konzistence směsi. Například při zesvětlovaní technikou baleyage pomocí fólie nebo na zesvětlení 
od pokožky hlavy.  
Samotný Muk Hybrid Clay nemá zesvětlovací účinek.

POMĚR MÍCHANÍ A PŘIDÁNÍ MUK HYBRID CLAY DO MUK HYBRID 
ULTRA LIFT BLEACH PŘÍKLAD

 1 DÍL ODBARVOVAČ 
 + 

1 DÍL HLÍNA CLAY  
+ 

1,5 DÍLU DEVELOPER NEBO LOTION  

 20g ODBARVOVAČ 
 + 

20g HLÍNA CLAY  
+ 

60g DEVELOPER ALEBO LOTION  
(OXIDAČNÍ KRÉM) 

Barvy na vlasy Muk Hybrid Cream se míchají v poměru 1 : 1,5 nebo 1 : 2 
Tabulka poskytuje příklady množství.

POMĚR MÍCHANÍ 1 : 1,5  
PERMANENTNÍ BARVENÍ

Množství barvy 10g 20g 30g 40g 50g 60g 70g 80g 90g 100g

Množství developer - oxidantu 15g 30g 45g 60g 75g 90g 105g 120g 135g 150g

CELKOVÉ MNOŽSTVÍ SMĚSI 45g 50g 75g 100g 125g 150g 175g 200g 225g 250g

POMĚR MÍCHANÍ 1 : 2  
POLO - PERMANENTNÍ | INTENZIVNÍ SEMI - PERMANENTNÍ | HIGH LIFT SERIE 11 A 15 

Množství barvy 10g 20g 30g 40g 50g 60g 70g 80g 90g 100g

Množství developer - oxidantu | nebo 
lotion

20g 40g 60g 80g 100g 120g 140g 160g 180g 200g

CELKOVÉ MNOŽSTVÍ SMĚSI 30g 60g 90g 120g 150g 180g 210g 240g 270g 300g

JEDNA TUBA -  ŠEST VÝSLEDKŮ



muk.
H A I R C A R E

HYBRID CREAM COLOUR POPIS
VÝBĚR LOTION | DEVELOPERU (oxidantu), POMĚR MÍCHANÍ & ČAS

TÓNOVÁNÍ BLOND VLASŮ

KRYTÍ ŠEDIVÝCH VLASŮ

VÝSLEDNÝ EFEKT LOTION | DEVELOPER POMĚR MÍCHANÍ ČAS

Polo permanentní barva Hybrid Lotion  1 : 2 20 minut

intenzivní polo permanentní barva Hybrid Intense Lotion  1 : 2 20 minut

Permanentní barva 3% 10 Vol, 6% 20 Vol, 9% 30 Vol  1 : 1,5 35 minut

Krytí šedivých vlasů  6% 20 Vol 1 : 1,5 45 minut

intenzivní permanentní barva 6% 20 Vol, 9% 30 Vol, 12% 40 Vol  1 : 1,5 45 minut

High Lift Series 11 9% 30 Vol, 12% 40 Vol  1 : 2 45 minut

High Lift Series 15 12% 40 Vol  1 : 2 60 minut

High Lift & Deposit 9% 30 Vol, 12% 40 Vol  1 : 1,5 60 minut

Vyrovnání a sjednocení barvy Hybrid Lotion  1 : 2 do 20 minut

Inter-Blend Man krytí šedivých 
vlasů u mužů

Inter Blend Man Lotion  1 : 1,5 5 - 10 minut

METODA EXPRESNÍ KONTROLOVANÉ TÓNOVÁNÍ TEXTURY PO ODBARVENÍ NA 
POKOŽCE HLAVY

NAVRÁCENÍ DO 
BARVY

MÍCHÁNÍ SMĚSI
1 díl bavy 

+ 
2 díly Hybrid Lotion

1 díl bavy  
+ 

3 díly Hybrid Lotion

1 díl bavy 
+ 

1 díl Hybrid Lotion 
(dobře promíchejte po 

dobu 3 - 5 minut)  
+ 

1 díl Hybrid Converter 

1 díl bavy 
+ 

1 díl Hybrid Lotion 
(dobře promíchejte po 

dobu 3 - 5 minut)  
+ 

1 díl Hybrid Converter  
+ 

1/6 dílu oleje  
Hybrid Equliser 

1 díl bavy 
+ 

2 díly  
Hybrid Intense Lotion

ČAS Do 10 minut Do 20 minut Do 20 minut Do 20 minut Do 20 minut

APLIKACE
Pro rovnoměrně 

odbarvené vlasy s malou 
pórovitostí

Pro nerovnoměrně 
odbarvené, pórovité 
vlasy, nebo kde jsou 

cílem pastelové odstíny

 
Po melíru na fóliích | 

sombre | ombre, když je 
třeba zachovat přirozený 

odstín u kořínků.  
Ideální pro jemné vlasy 

Na tónování po 
odbarvení na pokožce 

hlavy (on scalp)
Když je potřebný posun 

odstínu přirozené úrovně

Barvy série COOL NATURAL - dosažení pokrytí chladným reflexem.  
Používejte samostatně nebo ve směsi s cílovým studeným odstínem. 
Barvy série WARM NATURAL - dosažení pokrytí teplým reflexem.  
Používejte samostatně nebo ve směsi s cílovým teplým odstínem.

DO 25% ŠEDIVÝCH VLASŮ POUZE CÍLOVÝ ODSTÍN

25% - 50% ŠEDIVÝCH VLASŮ 3/4 CÍLOVÝ ODSTÍN PLUS 1/4 COOL NEBO WARM NATURAL SÉRIE

VÍC JAK 50% ŠEDIVÝCH VLASŮ 1/2 CÍLOVÝ ODSTÍN PLUS 1/2 COOL NEBO WARM NATURAL SÉRIE



muk.
H A I R C A R E

HYBRID CREAM COLOUR POPIS

STANDARD MIX 

NORMÁLNÍ ŠEDIVÉ VLASY 
1 díl Cílového odstínu + 

1 díl COOL NATURAL NEBO 1 díl WARM NATURAL  
SMÍCHEJTE 1 : 1,5 

se 6% 20 VOL 

čas - 45 minut 

například: 20g 6,35 + 20g 66,0 + 60g 6% 20 VOL

PLUS MIX 

 
ODOLNÉ ŠEDIVÉ VLASY 

1⁄2 dílu Cílového odstínu + 1⁄4 COOL NATURAL + 1⁄4 WARM NATURAL  
SMÍCHEJTE 1 : 1,5  

s 6% 20 VOL 

čas - 45 minut 

například: 20g 6,35 + 10g 66,0 + 10g 6,0 + 60g 6% 20 VOL

POWER MIX

 
VELMI ODOLNÉ ŠEDIVÉ A HRUBÉ VLASY 

1⁄2 dílu Cílového odstínu + 1⁄4 COOL NATURAL + 1⁄4 WARM NATURAL  
SMÍCHEJTE  1 : 1 

s 6% 20 VOL 

čas - 45 minut 

například: 20g 6,35 + 10g 66,0 + 10g 6,0 + 40g 6% 20 VOL

DOPLNĚNÍ PIGMENTU

Při barvení odbarvených a pórovitých vlasů musíme doplnit pigment v případě, kdy barvu potřebujeme ztmavit o dvě nebo více úrovní. 
VYBERTE ODSTÍN VÝPLNĚ NA ZÁKLADĚ CÍLOVÉHO VÝSLEDKU  
Smíchejte s HYBRID LOTION a poté naneste na suché vlasy. Nechte působit 15 minut. Opláchněte. Vysušte. Naneste cílový odstín.

CÍLOVÁ ÚROVEŇ
VÝBĚR ODSTÍNŮ BARVY  

(do 2 úrovní zesvětlení nebo pokud je 
zapotřebí přirozený efekt)

VÝBĚR ODSTÍNŮ BARVY  
(pro velmi světlé blond, porézní vlasy nebo 

když se vyžaduje intenzivní efekt)

9 10g 9.3 + 1g yellow 
Smíchejte 1 díl směsi barvy : 2 díly Hybrid Lotion

10g 9.3 + 2g yellow 
Smíchejte 1 díl směsi barvy : 3 díly Hybrid Lotion

8 1⁄4 8.43 + 3⁄4 9.3 
Smíchejte 1 díl směsi barvy : 2 díly Hybrid Lotion

1⁄4 8.43 + 3⁄4 9.3 
Smíchejte 1 díl směsi barvy : 3 díly Hybrid Lotion

7 1⁄2 8.4 + 1⁄2 8.3 
Smíchejte 1 díl směsi barvy : 2 díly Hybrid Lotion

8.4 
Smíchejte 1 díl barvy : 3 díly Hybrid Lotion

6 1⁄2 7.4 + 1⁄2 7.3 
Smíchejte 1 díl směsi barvy : 2 díly Hybrid Lotion

7.4 
Smíchejte 1 díl barvy : 3 díly Hybrid Lotion

5 1⁄2 6.4 + 1⁄2 6.3 
Smíchejte 1 díl směsi barvy : 2 díly Hybrid Lotion

6.4 
Smíchejte 1 díl barvy : 3 díly Hybrid Lotion

4 5.6 
Smíchejte 1 díl barvy : 2 díly Hybrid Lotion

5.6 
Smíchejte 1 díl barvy : 3 díly Hybrid Lotion

3 5.6 
Smíchejte 1 díl barvy : 2 díly Hybrid Lotion

5.6 
Smíchejte 1 díl barvy : 3 díly Hybrid Lotion

2 5.6 
Smíchejte 1 díl barvy : 2 díly Hybrid Lotion

5.6 
Smíchejte 1 díl barvy : 3 díly Hybrid Lotion

1 5.6 
Smíchejte 1 díl barvy : 2 díly Hybrid Lotion

5.6 
Smíchejte 1 díl barvy : 3 díly Hybrid Lotion

Krytí šedivých vlasů 
Normální šedivé vlasy 

Krytí šedivých vlasů 
Odolné šedivé vlasy 

Krytí šedivých vlasů 
Velmi odolné šedivé vlasy 


